
 

 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40-01/2014 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 40-01/2014 

 

 

Objeto: Contratação de serviços de agência de publicidade 

 

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS 

 

Em cumprimento ao disposto na Cláusula Treze do Edital nº 01/2019, o resultado final 

das propostas ficou assim definido:  

  

Classificação Licitante AF 

1º lugar Tempero 9,22 

2º lugar Ezcuze 8,43 

3º lugar Propaga 8,23 

4º lugar Free 8,02 

5º lugar Foco 7,72 

6º lugar Tatticas 7,36 

7º lugar Tiriva 6,64 

8º lugar Black Flag 5,95 

 

Blumenau, 30 de outubro de 2019. 

 

Marcelo Barasuol Lanzarin 

Presidente 

 


